

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างถนนพลังงานแสงอาทิตย์บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 สายปู่ตา ถึงเทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา/เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,709.500	16.31	190,981.94	1.3848	22.58	264,471.79
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,709.500	306.47	3,588,610.46	1.3848	424.39	4,969,507.76
3	1.2 สีจราจรเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	495.600	260.00	128,856.00	1.3848	360.04	178,439.78
	2. งานขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							

สมพงษ์ บาลโคตรคุณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอลฟัลต์คอนกรีต พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างถนนพลังงานแสงอาทิตย์บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 สายปู่ตา ถึงเทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา/เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	90.000	1.82	163.80	1.3848	2.52	226.83
5	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	4.500	732.49	3,296.20	1.3848	1,014.35	4,564.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอลฟัลต์คอนกรีต พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างถนนพลังงานแสงอาทิตย์บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 สายปู่ตา ถึงเทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา/เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	90.000	356.28	32,065.20	1.3848	493.37	44,403.88
7	2.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	9.000	34.99	314.91	1.3848	48.45	436.08
	3. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	22.000	651.10	14,324.20	1.3848	901.64	19,836.15
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.61	22.61	1.3848	31.31	31.31
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,452,000.00
รวมราคากลาง								6,933,918.15

สมพงษ์ บาลโคตรคุณ

18 ธันวาคม 2567 10:00:19

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอลฟัลต์คอนกรีต พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างถนนพลังงานแสงอาทิตย์บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 สายปู่ตา ถึงเทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา/เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอลฟัลต์คอนกรีต พร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่างถนนพลังงานแสงอาทิตย์บ้านโนนจำปา หมู่ที่ 2 สายปู่ตา ถึงเทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา/เทศบาลตำบลสามัคคีพัฒนา
------------------------------------	---

นิรุต คิตโสตา  
( นิรุต คิตโสตา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ บาลโคตรคุณ  
( สมพงษ์ บาลโคตรคุณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยชัย ทองทับ  
( ชัยชัย ทองทับ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ บาลโคตรคุณ

18 ธันวาคม 2567